
UCHWAŁA NR XXXV/224/2014
RADY GMINY W PARYSOWIE

z dnia 6 marca 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXXI/199/2013 Rady Gminy w Parysowie z dnia 29 listopada 2013 r. 
w sprawie wyrażenia woli Gminy Parysów do realizacji projektu pod nazwą „Plan gospodarki 

niskoemisyjnej Gminy Parysów”.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 11 marca 2013 r. (Dz.U.2013 poz. 594 z późn. 
zm.) Rada Gminy w Parysowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXI/199/2013 Rady Gminy w Parysowie z dnia 29 listopada 2013 r. w sprawie wyrażenia 
woli Gminy Parysów do realizacji projektu pod nazwą „Plan gospodarki niskoemisyjnej Gminy Parysów” 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: 

„w sprawie wyrażenia woli Gminy Parysów do przystąpienia do opracowania i wdrażania projektu pod 
nazwą „Plan gospodarki niskoemisyjnej Gminy Parysów””;

2) w § 1 uchwały ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Mając na uwadze zwiększenie efektywności energetycznej Gminy Parysów, przystępuje się do 
opracowania i wdrażania projektu pn. „Plan gospodarki niskoemisyjnej Gminy Parysów” 
współfinansowanego ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura 
i Środowisko 2007- 2013 w ramach działania 9.3.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Parysów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Jadwiga Zając

Id: EDF84D92-5E1C-44F4-A9F5-4B74DEBA8167. Podpisany Strona 1




